
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/ f  РЗ 2022г. п.г.т.Мотыгино №  £& s #

О передаче функций по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля.

На основании ст. 38 Федерального закона № 131 от 06.10.2003г. « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011г. « Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетного 
кодекса РФ Мотыгинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать функции органа внешнего финансового контроля контрольно­
счетному органу в Мотыгинском районе.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 
финансам, бюджету и муниципальной собственности (Кулымову В.С.)

3. Решение вступает в силу в день опубликования в газете «Ангарский 
рабочий».

Председатель Мотыгинского 
поселкового Совета депутатов

_Т.А. Баранова

Глава поселка Мотыгино

П.А. Сипкин


